
C O M U N E   D I   E R B E’
            PROVINCIA DI VERONA

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 21

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI DELLA PRECEDENTE SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE

L'anno  duemiladiciassette il giorno  venticinque del mese di maggio nella sala delle adunanze
consiliari, previa convocazione con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito il
CONSIGLIO COMUNALE in sessione Straordinaria ed in seduta Pubblica di Prima
convocazione.

Sono presenti i signori:

MARTINI NICOLA P TIZIANI FLAVIO P
SILVESTRONI ROBERTO P VERONESE RICCARDO P
BRAZZAROLA PAOLO P SGRENZAROLI GIULIA P
MORANDI FABIANA P MARINI FEDERICO A
COSTANTINI ZENO P BISSA ENZO A
TINTO MARTINA A

 Partecipa all'adunanza il Segretario dott. SARTORI ADA.

 Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sindaco assume la presidenza, dichiara aperta la
seduta ed invita il Consiglio Comunale a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato,
depositato 24 ore prima nella sala delle adunanze, il cui testo è riportato nei fogli allegati.



IL SINDACO

Dà lettura degli oggetti deliberati nella seduta sottospecificata:

del  20.04.2017 dal n° 16 al n° 20-

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udito l’intervento del Sindaco che dà lettura degli oggetti delle deliberazioni del Consiglio
Comunale della seduta precedente;

Si registrano i seguenti interventi:
Martini: Legge gli oggetti delle delibere del precedente Consiglio Comunale;-
Brazzarola: Chiede di leggere un documento, che viene allegato al presente provvedimento,-
sotto la lettera “A”;
Veronese: Replica dicendo di non aver detto no a niente, ma di aver precisato che in assenza-
del Regolamento fa fede la Legge Nazionale;
Martini: Rileva che quanto indicato nel documento, è aggiuntivo rispetto a quanto detto-
durante la scorsa seduta, pertanto non si può accogliere la richiesta di modificare gli
interventi riportati nella delibera  C.C. n.17/2017;
Brazzarola: Chiede che venga adottato il regolamento per il funzionamento del Consiglio-
Comunale;

Visto il  parere  favorevole espresso dal Responsabile dell'Ufficio Segreteria ai sensi dell'art.
49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267;
  

Preso atto che la votazione, espressa per alzata di mano, ha dato il seguente esito proclamato
dal Presidente:

voti favorevoli n.  7-
voti contrari     n.  1 (Brazzarola)-
astenuti            n.   zero-

D E L I B E R A

-  Di  approvare  i  verbali adottati dal Consiglio Comunale, nella seduta sottospecificata:1

del  20.04.2017 dal n° 16 al n° 20-

***

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 21 del 25-05-2017 COMUNE DI ERBE'



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 21 del 25-05-2017 COMUNE DI ERBE'



Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to MARTINI NICOLA F.to SARTORI ADA

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia del presente verbale viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni

consecutivi, con decorrenza dalla data odierna.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA

Erbè, 08-06-2017 F.to BELE' LUISA

La presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta esecutiva in data

_________________ per decorrenza dei termini, ai sensi dell'art. 134, comma 3, della Decreto Legislativo 18

agosto 2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA

F.to BELE' LUISA

Si certifica che il presente documento è copia conforme all’originale per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA

Erbè, 08-06-2017. BELE' LUISA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 21 del 25-05-2017 COMUNE DI ERBE'


